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Das WohnprojektDas Wohnprojekt

In sonniger Lage entsteht am Ortsrand von Tarsdorf ein weiteres zukunftorientiertes Wohnprojekt der 
ISG. Neun bestens ausgestattete Eigentumswohnungen bieten attraktiven Wohnraum zum Wohlfühlen.

Genießen Sie an diesem bevorzugten Standort am Rande von Tarsdorf eine gute Infrastruktur mit kurzen 
Wegstrecken. Unsere Architekten haben ein Wohnhaus entworfen, das hochwertige gestalterische 
Qualität mit Funktionalität bestmöglich verbindet. 

Sie betreten das Gebäude von Nordosten im Erdgeschoss. Im Untergeschoss befi nden sich neben den 
Allgemeinräumen wie Heizraum, Trockenraum und Fahrradabstellbereich auch die verschließbaren 
Kellerlagerräume. 
Über das zentrale Treppenhaus - oder bequem und barrierefrei mittels Lift - gelangen Sie in alle 
Wohnungen der Erd- und Obergeschosse. Mit Gesamtwohnfl ächen von ca. 70 m² bis ca. 100 m² bieten 
die Vier-, Drei- und Zweiraumwohnungen sowohl für Singles auch für Familien Platz zum Wohlfühlen. 
Auf den großen nach Südwesten gerichteten Loggien kann Wohnen im Freien stattfi nden.
BewohnerInnen der Wohnungen im Erdgeschoss können sich über Eigengärten freuen.

Durch die kompakte Bauweise erreichen wir sehr niedrige Nutzheizenergiekennzahlen. Die Wärme-
versorgung des Hauses erfolgt mittels Erdwärme (Tiefenbohrung). Die Beheizung der Wohnungen 
wird sodann über eine Fußbodenheizung geführt. Die Wohnungen sind zusätzlich mit kontrollierter 
Wohnraumlüftung ausgestattet.

Als Parkmöglichkeit wird jeder Wohnung fi x eine Fertigteilgarage zugeordnet. Darüber hinaus steht eine 
ausreichende Anzahl an nicht überdachten Kfz-Abstellplätzen zur allgemeinen Benützung zur Verfügung.

Wir achten bei unseren Wohnprojekten auf eine äußerst hochwertige Ausstattungs- und Ausführungs-
qualität. Beste Materialien und perfekte Verarbeitung haben Priorität, damit Sie sich daheim fühlen.
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         Die Lage         Die Lage

Dieser Plan sowie alle weiteren Pläne in diesem Prospekt 
beruhen auf dem Projektstand vom Mai 2022. 
Geringfügige Änderungen behalten wir uns vor.

Ihr neues Zuhause
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AnsichtenAnsichten
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NORDWEST SÜDOST

NORDOST



Kellergescho� Kellergescho� 



Erdgescho� Erdgescho� 



1. Obergescho� 1. Obergescho� 



2. Obergescho� 2. Obergescho� 



4-Zimmerwohnung4-Zimmerwohnung

KAUFPREIS

Wohnung
Wohnfl äche
inkl. Loggia Kaufpreis

WG 1 100,6 m² € 372.800,-

Garage                                                             €   21.160,- 

MONATLICHE KOSTEN
Verwaltung 

und Instand-
haltung

Betriebs- 
und Heiz-

kosten
Ust. Gesamt

ca.

WG 1 € 84,- € 236,- € 32,- € 352,-

Garage € 9,- € 20,- € 5,- € 34,-

Typ A ca. 100,6 m² inkl. Loggia

WG 1 im EG (Eigengarten 58 m²)



2-Zimmerwohnung2-Zimmerwohnung

KAUFPREIS

Wohnung
Wohnfl äche
inkl. Loggia Kaufpreis

WG 2 68,72 m² € 255.240,- 

Garage                                                             €   21.160,- 

MONATLICHE KOSTEN

Verwaltung 
und Instand-

haltung

Betriebs- 
und Heiz-

kosten
Ust. Gesamt

ca.

WG 2 € 56,- € 159,- € 22,- € 237,-

Garage € 9,- € 20,- € 5,- € 34,-

Typ B ca. 68,72 m² inkl. Loggia

WG 2 im EG (Eigengarten 45 m²)



3-Zimmerwohnung3-Zimmerwohnung

KAUFPREIS

Wohnung
Wohnfl äche
inkl. Loggia Kaufpreis

WG 3 90,11 m² € 332.310,- 

WG 6 90,11 m² € 328.300,-

WG 9 90,11 m² € 328.300,-

Garage                                                             €   21.160,- 

MONATLICHE KOSTEN

Verwaltung 
und Instand-

haltung

Betriebs- 
und Heiz-

kosten
Ust. Gesamt

ca.

WG 3 € 74,- € 209,- € 29,- € 312,-

WG 6 € 72,- € 205,- € 28,- € 305,-

WG 9 € 72,- € 205,- € 28,- € 305,-

Garage € 9,- € 20,- € 5,- € 34,-

Typ C ca. 90,11 m² inkl. Loggia

WG 3 im EG (Eigengarten 37 m²)
WG 6 im 1. OG
WG 9 im 2. OG



3-Zimmerwohnung3-Zimmerwohnung

KAUFPREIS

Wohnung
Wohnfl äche
inkl. Loggia Kaufpreis
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